化项目
否 首发 253,830,900.00 92,000,000.00 12,027,681.75 13.07

2023 年

下半年
否 是 不适用 不适用 否

不 适

用

数据中心建

设项目
否 首发 166,808,100.00 42,317,055.90 1,944,536.66 4.60

2023 年

下半年
否 是 不适用 不适用 否

不 适

用

研发中心建

设项目
否 首发 111,859,800.00 62,000,000.00 6,242,946.11 10.07%

2023 年

下半年
否 是 不适用 不适用 否

不 适

用

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

64 / 178

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

公司于 2022 年 6 月 27 日召开了第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十二次会议，

审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》，同意公司使用最高

额不超过人民币 1.80 亿元（含本数）的闲置募集资金进行现金管理，使用期限自公司董事会、监

事会审议通过之日起 12 个月内有效，在上述额度及期限范围内，公司可以循环滚动使用。

截至 2022 年 6月 30 日止，本公司对闲置募集资金进行现金管理情况如下：

（1）本公司招商银行股份有限公司合肥创新大道支行账户内通知存款余额 21,210,502.96 元。

（2）购买国元证券固定收益凭证 8,000 万元。

发行人 金额（元） 起息日 到期日 产品名称

国元证券股

份有限公司
40,000,000.00 2022.01.19 2022.07.19

国元证券【元鼎尊享定制

194 期】固定收益凭证

国元证券股

份有限公司
20,000,000.00 2022.01.19 2022.07.19

国元证券【元鼎尊享定制

195 期】固定收益凭证

国元证券股

份有限公司
20,000,000.00 2022.01.19 2022.07.19

国元证券【元鼎尊享定制

196 期】固定收益凭证

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十四、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

65 / 178

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 43,585,326 79.44   -658,235 -658,235 42,927,091 78.24

1、国家持股

2、国有法人持股 2,717,782 4.95   415,393 415,393 3,133,175 5.71

3、其他内资持股 40,866,432 74.49   -1,072,516 -1,072,516 39,793,916 72.53

其中：境内非国有法人持

股
20,984,632 38.25   -1,072,516 -1,072,516 19,912,116 36.29

境内自然人持股 19,881,800 36.24   19,881,800 36.24

4、外资持股 1,112   -1,112 -1,112 0

其中：境外法人持股 1,112   -1,112 -1,112 0

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 11,280,165 20.56   658,235 658,235 11,938,400 21.76

1、人民币普通股 11,280,165 20.56   658,235 658,235 11,938,400 21.76

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 54,865,491 100.00   0 0 54,865,491 100.00

2022 年半年度报告

66 / 178

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2022 年 1 月 26 日，首次公开发行网下配售的 490,835 股限售股上市流通，具体内容详见《容

知日新首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》（公告编号：2022-001）。

本报告期内，国元创新投资有限公司通过转融通方式出借所持限售股 166,200 股，容知日新战

配资管计划通过转融通方式出借所持限售股 1,200 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除限

售股数

报告期增加限

售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

网下摇号抽签

限售股份
490,835 490,835 0 0

网下发行限

售
2022 年 1 月 26 日

合计 490,835 490,835 0 0
网下发行限

售
2022 年 1 月 26 日

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 2,053

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

2022 年半年度报告

67 / 178

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

√适用 □不适用

见明细

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期

内增减
期末持股数量 比例(%)

持有有限售条

件股份数量

包含转融通借出

股份的限售股份

数量

质押、标记或冻结

情况 股东

性质
股份状态 数量

聂卫华  10,062,620 18.34 10,062,620 10,062,620 无 0 境内自然人

安徽科容信息技术合伙企业（有限

合伙）
 6,382,125 11.63 6,382,125 6,382,125 无 0 其他

贾维银  4,983,136 9.08 4,983,136 4,983,136 无 0 境内自然人

海通兴泰（安徽）新兴产业投资基

金（有限合伙）
 2,822,581 5.14 2,822,581 2,822,581 无 0 其他

北京澹朴投资中心（有限合伙）  1,875,000 3.42 1,875,000 1,875,000 无 0 其他

方新龙  1,844,220 3.36 1,844,220 1,844,220 无 0 境内自然人